resultado da referida licitação realizada no dia 05 de agosto de 2011, as 10:30h, tendo 
como vencedora do lote I a empresa IRRIGA MÁQUINAS E ILUMINAÇÃO LTDA , 
inscrito no CNPJ sob nº 37.406.972/0001-90, situada na RUA R-5, Nº 118, QD. R-9 E 
LT. 17, SETOR OESTE, GOIÂNIA-GO, CEP:74.125-070, com o valor de R$ 
158.000,00 (Cento e cinqüenta e oito mil reais) e vencedora do lote II a empresa 
PALMAS LUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 08.901.896/0001-91, situada na RUA G, Nº 142 – LOTEAMENTO STELA 
MARES – BAIRRO MUCHILA, FEIRA DE SANTANA-BA, CEP: 44.080.780, com 
valor de R$ 463.375,44 (Quatrocentos e sessenta e três mil trezentos e setenta e cinco 
reais e quarenta e quatro centavos), considerados exeqüíveis por estar de acordo com o 
valor estipulado pela a Administração.Sugerimos a homologação do objeto licitado a 
empresa acima mencionada. 

Santo Amaro - Bahia, 19 de agosto de 2011.